

W miniony weekend odbyła się ostatnia eliminacja Pucharu Polski WKKW, rozegrana podczas Strzegom Autumn Show. Po szesnastu eliminacjach - czas na finał, który zostanie rozegrany w ostatni weekend września w ramach Baborówko Horse Sale Show.

Rankingi w sześciu kategoriach wiekowych mają swoich liderów, ale różnice punktów są niewielkie, dlatego rywalizacja podczas finału może wiele zmienić.

Po ostatniej eliminacji w Strzegomiu wśród seniorów bez zmian - na prowadzeniu jest Mateusz Kiempa (CJS Coval), miejsce drugie zajmuje Joanna Pawlak (KJ Pawlak Equestrian), miejsce trzecie - Paweł Warszawski (SJ Baborówko).

W rankingu młodych jeźdźców na prowadzenie ponownie wysunęła się Wiktoria Knap (ZKS Drzonków). Na miejsce drugie spadła Roksana Fortuniak (KJ Pawlak Equestrian). Miejsce trzecie zajmuje Paulina Maciejewska (ZKS Drzonków).

W juniorach po eliminacji w Strzegomiu pozycję liderki ponownie objęła Julia Gillmaier (KJ Gillmaier), która dopisała sobie w Strzegomiu 75 punktów, wyprzedzając w rankingu Helenę Zagała (KJ WJ Piaseccy Equestrian), która spadła na drugie miejsce. Miejsce trzecie objęła Katja Gontowiuk (ZKS Drzonków), która po eliminacji Strzegomiu wyprzedziła w rankingu Filipa Dziubę (KJ Jaroszkówka).

Ranking juniorów młodszych po wielu eliminacjach zmienił swojego lidera. Po zawodach Strzegom Autumn Show na prowadzenie w rankingu wysunęła się Karolina Ślęzak (LZJ Drama Zbrostawice). Na miejsce drugie spadł dotychczasowy lider Diego Pieniaszek (Pomorska Liga Jeździecka). Trzecią pozycję zajmuje Gabriela Kozłowska (SJ Baborówko).

Po eliminacji w Strzegomiu bez zmian w rankingu młodzików. Na finale z pierwszej pozycji wystartuje Julia Witkowska (SKJ Beckersport Raszyn), z drugiej - Paulina Kiempa (HKS Lotna Słupsk), a z trzeciej - Klaudia Gawdzik (KJ Aromer).

Bez zmian także w czołówce amatorów. Pierwsze miejsce ex aequo przed finałem zajmują Magda Mirosz (SKJ Grobice) i Julia Bronś (KJ Pawlak Equestrian). Na miejscu trzecim znajduje się obecnie Joanna Gardulska (KJ Facimiech).

W rankingu klubowym pierwsze miejsce należy do KJ Pawlak Equestrian. Miejsce drugie zajmuje ZKS Drzonków, a miejsce trzecie - SJ Baborówko.

Finał Pucharu Polski WKKW zostanie rozegrany podczas zawodów Baborówko Horse Sale Show 2018 w dniach od 28 do 30 września. Puchary wręczone zostaną w sześciu kategoriach wiekowych oraz w kategorii klubowej.

Na starcie zawodów Baborówko Horse Sale Show, w ramach których rozegrany zostanie finał Pucharu Polski WKKW, zobaczymy zawodników z czołówek rankingów. Z seniorów stawi się cała pierwsza trójka: Mateusz Kiempa (CSJ Coval), Joanna Pawlak (KJ Pawlak Equestrian) i Paweł Warszawski (SJ Baborówko) oraz zawodnicy z niższych pozycji przed finałem. Z młodych jeźdźców stawią się Roksana Fortuniak (KJ Pawlak Equestrian) i Paulina Maciejewska (ZKS Drzonków). Z juniorów zobaczymy Julię Gillmaier (KJ Gillmaier) i Helenę Zagałę (KJ WJ Piaseccy Equestrian). Z juniorów młodszych stawią się Julia Ślęzak (LZJ Drama Zbrostawice), Diego Pieniaszek (Pomorska Liga Jeździecka) i Gabriela Kozłowska (SJ Baborówko). Z czołówki młodzików na starcie zobaczymy Julię Witkowską (SKJ Beckersport Raszyn), Paulię Kiempę (HKS Lotna Słupsk) i Klaudię Gawdzik (KJ Aromer). Spośród amatorów zobaczymy Magdę Mirosz (SKJ Grobice), Julię Bronś (KJ Pawlak Equestrian) i Joannę Gardulską (KJ Facimiech).